Confirmatio seu ratificatio  
Privilegii super Tenutam Zyczyn  
et villas ad eandem spectan. Gene:  
rosis Nicolao Korycynski et Ma:  
gdalena de Bralobregi  
coniugibus

Radislaus Quartus & Scamus &. Quod cum Ding  
Quis in Seruis Polonia Rex felicissima memoria, ita gerens,  
atq; familiae Gnosii Nicolai de Pilca Korycynski  
Dyocesis Capiti Aulici nri Camerarij, in omni actioe  
atq; virtute praestantiam adamasset, ut ob merita eius  
omnes alios, qui ad Reipub. officia Patriaeq; studia se con-  
ferrent. Reg. Matris gra atq; benevolentia dignos iudic-  
aret, tum hunc Gnosum Nicolaum de Pilca Korycynski  
vel maxime cuius, et animi robur atq; magnitudo  
cum alijs Reipub. bellis, tum vel maxime Otto-  
mano cogno et explorat, speccatq; animi a se maret  
in omnibus actionibus, in quibus patria illi cogatam  
eram exiheret promptitudinem prudentiam optio-  
rum partium studia, libertatis publicae amorem  
Reg. Matris, atq; dignitatis, tuen sollicitudin haberet

Adamum Jarzemboli  
opinione, tam rem gra-  
uem liquoru, ad extrema  
solidum conservamus  
nibus et Seruis successo-  
rum Jarzemboli, circa  
tates conservabimus,  
et molestias defende-  
mibus quorum interest  
Salus Regni, nec non  
ad noticiam deducimus  
mum Jarzemboli, con-  
s superius expressas in-  
curent. Pro gra nri  
s manu nra suscepti-  
simus. Dat Cracoviae  
die Decima septima  
Dni MDCXXXIII  
et Suecia Primo

Confirmatio seu ratificatio  
 Privilegii super Tenutam Zyczyn  
 et villas ad eandem spectan. Gene:  
 rosus Nicolao Korycinski et Ma:  
 gdalena de Bialobrzegi  
 coniugibus

Radislaus Quartus & Stanislaus & Quod cum Dignus  
 in Serenis Polonia Rex felicissima memoria, uti generis  
 atq; familiae Gnosii Nicolai de Pilca Korycinski  
 Dycionem Capnet Aulici nri Camerarij, in omni actibus  
 atq; virtute praestantiam ad amasset, ut ob merita eius  
 omnes alios, qui ad Reipub. officia Patriaeq; studia se con-  
 tulissent. Reg. Mitis gra atq; benevolentia dignos iudic-  
 aret, tum hunc Gnosum Nicolaum de Pilca Korycinski  
 vel maxime cuius, et animi robur atq; magnitudinem,  
 tum alijs Reipub. bellis, tum vel maxime Otto-  
 mamico cogno et explorat, spectatq; animi estimaret  
 et in omnibus actionibus, in quibus patria illi cogatam  
 speram exiheret promptitudinem prudentiam optio-  
 narum partium studia, libertatis publicae amorem  
 Reg. Mitis, atq; dignitatis, tuen sollicitudin haberet

perspectam Factum igitur fuit, ut eidem Generoso  
colao Koriciński, Tenutam villa Tyczyn, cum p[ar]te  
dio Tyczka ewola Jczkom, et villa Komory in Pa  
latinatu Sendmieniensi et Dctū Stezicem, morte G[ra]ui  
Adami Goraiske vacan, vnag Gnosā Magdalene de  
Biattobrzezi coniugi ipsi insolidum contulerit eadem  
bona per aulicam, et bras intromissionem, in usum et p[ro]p[ri]e  
sessionem consignari iussit. Nisi homines, quia  
bo, deinde vero morte praeventus, Diploma subscritum  
non potuit, nobis id, qui paterna gra heredes, et m[er]i  
tutis, atq[ue] fidei remuneratores sumus faciendum  
quirit. Proinde nos bonorum specificatorum et  
in possessione dictorum coniugum existentium collatione app[ro]p[ri]e  
bamus confirmamus et ratum habemus hoc scripti diploma  
mate. Ita, ut dictus Gnosus Nicolaus de Pilca Korci  
ski, cum Gnosā Magdalena de Biattobrzezi coniugi  
ambo coniunctim et diuisim insolidum, bona supra  
specificata, videlicet Tyczyn, cum attinen[ti]s et pertinen[ti]s fuerit  
pratis nemoribus syluis, lacubus molendinis, taber  
nis ad extrema vita sua tempora, teneant et posside  
ant. Nos vero pollicemur, quod eosdem ambo con  
ges coniunctim et diuisim insolidum in dicta p[ar]te

Tenuta Tyczyn  
et villa Komory  
in p[ar]te  
policemur.  
simp[li]am tantum  
pendebatur, si  
Reg. Mitti's D[omi]ni  
bonorum adita f  
coniunctim et di  
Regalibus zc J  
in Coronationis n  
bruarij Anno  
nostrium Poloni  
Wladislaus C  
Slobod  
scze. Ru  
in Starostw  
Lzongmu  
skiemu  
Wladislaw czwa  
debra zalecone  
ana Bluskiego k[on]tra

perspectam Factum igitur fuit, ut eidem Generoso Ni-  
colao Korcinski, Tenutam villa Zyczyn, cum pra-  
dio Zychka wola Jczkow, et villa Komorj in Pa-  
latinatu Sendomiuen et Dctu Stezicen, morte Gni-  
Adami Goraiske vacan, vnag Gnosae Magdalene de  
Biattobrzezi coniugi ipsi in solidum contulerit eademque  
bona per aulicum, et Pras intromission, in usum et pos-  
sessionem consignari iusserit. Nihilominus, quia mor-  
bo, deinde vero morte praeventus, Diploma subscriptum  
non potuit, nobis id, qui paterna grae haeredes, et viri-  
tutis, atq; fidei remuneratores sumus faciendum reli-  
quit. Proinde nos bonorum specificatorum et tam-  
in possessione dictorum coniugum existen collatione appro-  
bamus confirmamus et ratum habemus hoc praei diploma-  
mate. Ita, ut dictus Gnosus Nicolaus de Pilca Korci-  
ski, cum Gnosae Magdalena de Biattobrzezi coniugi  
ambo coniunctim et diuisim in solidum, bona supra spe-  
cificata, vtz Zyczyn, cum attinen et pertinen fundi,  
pratis nemoribus syluis, lacubus molendinis, taber-  
nis ad extrema vita sua tempora, teneant et posside-  
ant. Nos vero pollicemur, quod eosdem ambo coniu-  
ges coniunctim et diuisim in solidum in dicta posside-

Tenuta  
et villa  
vniuersi mo-  
stare pol-  
simplam  
pendeba  
Reg. M  
bonorum  
coniunct  
Regali  
in Cyron  
bruarij  
nosserum  
Clade  
Sto  
scze  
w St  
dzo  
Wladis  
iac dobrze  
cina Dfu

Tenuit Fyczyn cum pradiis Fyczka Wola Jzskow  
 et villa Komorij manu tenebimus, quod et nri et de  
 mbi morum successerit nroum noē cauemus. et pra  
 stae politemur. Quaitam autem proventuū partem  
 simplam tantum modo prout ante Electionem nostrā  
 pendebatur, si quidem iam tunc, in su et voluntate  
 Reg. Mitti Dni parentis nri Sarmi possessio dictor  
 bonorum adita fuit pendent. et Ra uam quotannis  
 conuictim et diuisim in fere tenebunt. Quibus nra  
 Regalibus zc In cuius rei fedem zc. Dat Cracouia  
 in Coronationis nre Conuentu die XXVII Mensis Fe  
 bruarij Anno Dni MDCXXXII Regnans  
 nosterum Polonia et Suecia Cuno.

Wladislaus Rex

Sloboda albo Horody  
 scze. Ruszowa nazwana  
 w Starostwie Kaniowskiem Pro:  
 dzonemu Marcynowi Plu  
 skiemu żołnierzowi dana

Wladislaw czwarty zc Oznajmujemy zc Isz miy ma  
 u dobrze zalecone zastugi żołnierskie Wrodzonego Maru  
 ana Pluskiego ktore w roznych Expedicjach wojennych

ut eidem Generoso  
 villa Fyczyn cum pra  
 et villa Komorij in Pa  
 tu Slezicā, morte Gu  
 g Gnosā Magdalene de  
 lidum contulerit eademq  
 ntromissionē, in usum et po  
 Kibi hominus, quia me  
 ntus, Diploma subten  
 vna Jsa heredeb, et nri  
 res sumus faciendum reli  
 m specificatorum et tam  
 i existen collationē appro  
 habemus hoc scriptū diplo  
 Nicolaus de Pilsa Konici  
 a de Biatto b. Regi coniug  
 insolidum, bona supraspe  
 attineret et pertineret fundi  
 cubus molendinis, taber  
 npora, teneant et posside  
 quod eosdem ambes conu  
 in solidum in dicta pofes

Generoso *generoso* Fyczyn cum pradiis Fyczka Wola Jiczkon  
 Fyczyn, cum pradiis Komorij manu tenebimus, quod et nos et heredes  
 nosri in Polonia successores nostrorum nos cavemus. et pradiis  
 morte Gmynae pollicemur. Quartam autem proventuum partem  
 adalena de ipsam tantum modo prout ante Electionem nostram  
 et eadem vendebatur, si quidem iam tunc, in suam voluntate  
 usum et possessionem Dni parentis nri Sarmii possessio dictorum  
 et quia morum adita fuit pendent. et R. auam quatuor annis  
 subscrite tenentim et divisim inferre tenebunt. Juribus nris  
 et regibus et in cuius rei fidem et. Dat. Cracoviae  
 in Coronationis nre Conventu die XVII Mensis Fe-  
 bruarij Anno Dni MDCXXXIII Regnante  
 nostro Polonia et Suecia Primo.

Wladislaus Rex

Sloboda albo Horody

scze. Ruszowa nazwana

in Starostwie Kamionyskiem Vro-

dzonemu Marcynowi Plu-

skiemu zolnierzowi dana

Wladislaw czwartej et Oznaimujemy et Isz miy ma,

et dobrze zalecone zastugi zolnierskie Wrodzonego Maru-

ana Pluskiego ktore w roznych Expediciach wojennych